

DRK Holding ApS

Stamholmen 140A, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 85 70 36

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2020.

Dorte Rosenkrantz-Kavsman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DRK Holding ApS Stamholmen 140A 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 85 70 36
	Stiftet: 8. maj 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dorte Rosenkrantz-Kavsman
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier eller anpartar som holdingselskab for Bon Appetit Group A/S samt i øvrigt foretage investeringer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 603 t.kr. mod 1.588 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-6.972	-5.757
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	666.667	1.666.667
Andre finansielle indtægter	5.791	0
Øvrige finansielle omkostninger	-62.456	-72.954
Resultat før skat	603.030	1.587.956
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	603.030	1.587.956
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	484.872
Udbytte for regnskabsåret	123.793	0
Overføres til overført resultat	371.237	1.103.084
Disponeret i alt	603.030	1.587.956

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	6.049.794	6.049.794
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.049.794	6.049.794
Anlægsaktiver i alt	6.049.794	6.049.794
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	62.173	0
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	30.465	0
Tilgodehavender i alt	92.638	0
Likvide beholdninger	94.512	521.427
Omsætningsaktiver i alt	187.150	521.427
Aktiver i alt	6.236.944	6.571.221

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	4.563.151	4.191.915
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	123.793	0
Egenkapital i alt	<u>4.736.944</u>	<u>4.241.915</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	500.000	515.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.000
Gæld til associerede virksomheder	0	54.427
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	25.910
Anden gæld	<u>0</u>	<u>227.802</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.000</u>	<u>829.306</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.500.000</u>	<u>2.329.306</u>
Passiver i alt	<u>6.236.944</u>	<u>6.571.221</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. juni 2020 kr.
Direktion	10,05			0	0	30.465

2. Egenkapital

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	4.191.914	0	4.241.914
Årets overførte overskud eller underskud	0	371.237	0	371.237
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000	0	108.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-108.000	0	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	123.793	123.793
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	4.563.151	123.793	4.736.944

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020 kr.	Kortfristet del af langfristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.500.000	500.000	1.000.000	0
	1.500.000	500.000	1.000.000	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet følgende aktiver til sikkerhed:

	t.kr.
Aktier i Bon Appetit Group A/S	167
Anpartar i DRK Holding ApS	50
